
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I KS L U Ž B E N I  G L A S N I K     
GRADAGRADAGRADAGRADA     L I P I KAL I P I KAL I P I KAL I P I KA     

 
 

Godina: XVI. Lipik, 04. travnja 2009. god. Broj: 2 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Statuta Grada Lipika........................................................................................................... 1 

 

IZDAJE: Upravni odjel za opće i normativne poslove Grada Lipika 
Glasnik izlazi prema potrebi. Cijena se određuje prema količini tiskanog materijala. 
Žiro račun: 2340009-1823100001 Privredna banka Zagreb d.d. 



SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIPIKA         Godina XVI;     Lipik, 04.04.2009. g.     Broj 2         str. 1 

 

 Na temelju članka 8. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01 i 129/05), članka 20. i 22. stavak 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“ 
br. 155/02), Zaključka Vlade Republike Hrvatske od 10. ožujka 2009. g. i članka 12. Statuta Grada Lipika 
(„Službeni glasnik Grada Lipika“ br. 5/05 i 1/06), Gradsko vijeće Lipik na svojoj 28. sjednici održanoj 4. travnja 
2009. god., donijelo je sljedeću  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Statuta Grada Lipika 

 
 

Članak 1. 
 

 U Statutu Grada Lipika članak 13. mijenja se i glasi: 
 "Gradsko vijeće Grada Lipika ima 11 članova. 
 Zastupljenost srpske nacionalne manjine u Gradskom vijeću osigurava se biranjem dvojice članova 
Gradskog vijeća iz reda srpske nacionalne manjine na području Grada Lipika." 
 

Članak 2. 
 

 Članak 25. mijenja se i glasi: 
 "Gradonačelnik ima jednog zamjenika. 
 Srpska nacionalna manjina ima pravo na jednog zamjenika gradonačelnika, ako to pravo nije ostvareno u 
stavku 1.ovog članka" 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Lipika".  
 

GRADSKO VIJEĆE LIPIK 
 

KLASA: 021-05/09-01/6 
UR.BROJ: 2162-02/07-01-09/1 
U Lipiku, 04. travnja 2009. god.  
 
 

Predsjednik: 

Vinko Kasana 

 


